
Articole sanitare

I.D.: 42362387

Data publicarii	04.04.19	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 401,68 RON - 401,68 RON

Descriere: 1. ROBINET COLTAR FEROU 1/2-1/2 buc. 2.00 12.61 25.21 4.79 2. DOP ALAMA 1/2 buc. 4.00 1.68 6.72 1.28 3. GARNITURA 1/2 GUMA buc. 5.00 0.17 0.84 0.16 4. RACORD FLEXIBIL TUCAI 1/2-1/2 30CM buc. 4.00 7.56 30.25 5.75 5. SCURGERE 32/40 TUCAI buc. 2.00 10.08 20.17 3.83 6. RACORD FLEXIBIL TUCAI 1/2-1/2 60CM buc. 4.00 10.08 40.34 7.66 7. CAPAC WC EVERPRO buc. 2.00 23.53 47.06 8.94 8. ROBINET PPR BILA 1/2 buc. 4.00 11.76 47.06 8.94 9. BATERIE CHIUVEA buc. 1.00 180.67 180.67 34.33 10. TEAVA PVC 50X0.25M buc. 2.00 1.68 3.36 0.64
